关于2015年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用书征订工作的通知
根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2015年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用书征订工作的通知》人考中心函[2014]57号要求，就做好我省2015年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试(以下简称职称外语考试)用书征订与发行工作有关事项通知如下：
一、2015年度职称外语考试用书及辅导用书内容均有修订，启用了新版防伪标识。考试用书网上增值服务内容包括2014年职称外语考试真题答案及解析等，只有正版书读者才能凭防伪码在中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn）上查看。辅导用书在原有种类基础上，新增《全国职称英语等级考试考纲解析与应试指南》一种。
二、为方便考生订购考试用书，全国专业技术人员资格考试报名服务平台中增加了职称外语考试用书订购功能。在考生确认报名信息后，系统会提示是否订购，如需订购将自动进入到中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn）,考生可按提示选择订购，以便尽早得到正版考试用书，并享受正版图书增值服务。
三、征订方式：
1、现场订书。
考生须下载2015年度全国职称外语等级统一考试用书订单（见附件），填写相关信息，并于2014年12月15日至19日持所填订书单到山西省人事考试中心现场订购。
现场订书地址：太原市体育西路317-1号山西省人事考试中心三层办事大厅302室。
联系电话：0351-7338331
2、网上订书。
中国人事考试图书网（http://rsks.class.com.cn）是人力资源和社会保障部人事考试中心指定的唯一售书服务网站，也是2015年度职称外语考试用书网上销售唯一指定网站。考生可直接登录该网站订购。
为防范钓鱼网站，请采取以下几种方式登录，一是直接输入英文网址http://rsks.class.com.cn 登录，二是在网上报名时，利用全国专业技术人员资格考试报名服务平台提供的链接地址进入，三是点击各地人事考试网站上提供的售书网站链接地址进入。
网站售书咨询电话：400-606-6496，010-64962347。
                                                                                                                          山西省人事考试中心
2014年12月9日